
Uchwała Nr 196/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2015-2018 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo 

w ramach dotacji celowej na wsparcie zadań Biura Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 1 kwietnia 2015 r. do 31 grudnia 2018 r. zadanie 

objęte dotacją celową na wsparcie działania Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020.

§ 2
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin na lata 2015-2018 środki finansowe na 

bieżącą realizację zadania, o którym mowa w §1, w kwocie 7 200 000,00 PLN (słownie: 
siedem milionów dwieście tysięcy złotych), w tym w roku: 2015 - 1 200 000,00 PLN (słownie: 
jeden milion dwieście tysięcy złotych), 2016 - 2 000 000,00 PLN (słownie: dwa miliony 
złotych), 2017 - 2 000 000,00 PLN (słownie: dwa miliony złotych), 2018 - 2 000 000,00 PLN 
(słownie: dwa miliony złotych).

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy współpracy z Partnerami „Porozumienia Gmin 

Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego o współpracy w zakresie realizacji Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych w perspektywie finansowej UE 2014-2020”, w celu określenia 
finansowych zasad wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w §1.

§ 4
Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w §1, jest uzyskanie dofinansowania

ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2014-2020 oraz z budżetu państwa, w wysokości 90% wartości działania.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: EC9858EC-FC78-468C-8A22-C9494CB3F8A2. Podpisany Strona 1 z 1




